

KONTIGO CARE STARTAR ENLIGT PLAN DEN TREDJE KLINISKA STUDIEN I NEDERLÄNDERNA

Kontigo Care AB (publ) meddelar idag att företaget startar den nya kliniska studien med Universitetssjukhuset i Leiden (LUMC) i Nederländerna för att ytterligare finkalibrera vår drogapplikation för mätning av drogonykterhet

Den nya studien utförs på friska frivilliga och syftar till att utveckla känslighetsgraden för Cannabis och Amfetamin ytterligare, genom att mäta drogintag under kontrollerade förhållanden. Studien är en del av företagets strategiska plan och utveckling av Previct® Drugs som lanserades i våras. Previct® Drugs är, en mobiltelefonbaserad applikation för att detektera drogonykterhet och som möjliggör digitala drogtester som kan utföras med en vanlig mobiltelefon av lite nyare modell.

Ulrika Giers, VD Kontigo Care säger:

”Studien i Leiden är en uppföljning av den kliniska studie som genomfördes under år 2023 och ett led i vår strategiska plan att ytterligare finjustera Previct® Drugs som lanserades under våren 2024. Vårt syfte är inställt att fortsätta utvecklingen och ha den bästa drogapplikationen på marknaden och Nederländerna har, från ett europeiskt perspektiv, bäst förutsättningar för att genomföra studier med beroendeframkallande substanser. Universitetssjukhuset i Leiden är världsledande inom denna typ av forskning med ett stort antal slutförda och framgångsrika kliniska studier och vi är glada att ha dem som vår partner i vår fortsatta utveckling av Previct® Drugs.”

Studien startar under hösten 2024 och beräknas vara klar till sommaren 2025.

E-Hälsoplattformen Previct® används redan i svensk och finsk beroendevård och består av ett antal avancerade algoritmer, AI-drivna prediktionsmotorer och kommunikationslösningar, samt av de tre plattformapplikationerna Previct® Alcohol, Previct® Drugs och Previct® Gambling, för tillämpning inom respektive beroendeområde. 175 av Sveriges 290 kommuner använder Previct Alcohol som förstärkt digitalt stöd i öppenvården vid vård av alkoholberoende. Därutöver av privata aktörer inom svensk och finsk beroendevård.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulrika Giers, Verkställande direktör
telefon: 46 (0)18 410 88 80
e-post: ulrika.giers@kontigocare.com

Anja Peters Ohlsson, CFO och IR-ansvarig
telefon: 46 (0)18 410 88 80
e-post: ir@kontigocare.com eller anja.peters@kontigocare.com

För mer information om Kontigo Care, vänligen besök www.kontigocare.com

För prenumeration på pressmeddelanden eller nyhetsbrev, se <https://ir.kontigocare.com/>

Om Kontigo Care AB (publ)

Kontigo Care AB (publ) ("Kontigo Care" eller "Bolaget") har som målsättning att genom innovativa eHälsolösningar förbättra och effektivisera den globala beroendevården och att därmed minska lidandet för en stor mängd patienter och deras anhöriga. Bolagets eHälsoplattform Previct® består av ett antal avancerade algoritmer, AI-drivna prediktionsmotorer och kommunikationslösningar, samt av de tre plattformsapplikationerna Previct® Alcohol, Previct® Drugs och Previct® Gamble, för tillämpning inom respektive beroendekområde. Kontigo Cares aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet KONT. Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.